
 

 

РЕШЕНИЕ

по жалобе № 074/10/18.1-771/2020

 

14 апреля 2020 года                                                                  г. Челябинск, пр.
Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее - Комиссия Челябинского УФАС России) в
составе:

Председатель 

Комиссии:

… – заместитель  руководителя Челябинского УФАС
России;

Члены Комиссии: …. – начальник отдела административного и
судебного производства Челябинского УФАС
России;

…. – главный специалист - эксперт отдела
административного и судебного производства
Челябинского УФАС России,

 

рассмотрев жалобу гражданина (вх. № 4737 от 07.04.2020) на действия
организатора торгов ООО «Профессиональная группа» при проведении
торгов по продаже квартиры, общей площадью 61,1 кв.м. с кадастровым
номером 74:33:0216004:5155, извещение №230320/2753000/01, лот №23 (далее -
торги),

 

УСТАНОВИЛА:

            В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее - Челябинское УФАС России) поступила жалоба гражданина
(вх. № 4737 от 07.04.2020) на действия организатора торгов ООО
«Профессиональная группа» при проведении торгов по продаже квартиры,
общей площадью 61,1 кв.м. с кадастровым номером 74:33:0216004:5155,
извещение №230320/2753000/01, лот №23.

В силу части 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) заявитель
вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы.



Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно
жалобу на те же акты и (или) действия (бездействие) организатора торгов,
оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии,
уполномоченного органа и (или) организации, осуществляющей
эксплуатацию сетей, в порядке, установленном настоящей статьей.

В Челябинское УФАС России 09.04.2020 по электронной почте поступило
заявление от гражданина об отзыве жалобы в порядке части 24 стать 18.1
Закона о защите конкуренции.

           На основании изложенного и руководствуясь частью 20 статьи 18.1
Закона о защите конкуренции, Комиссия

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение жалобы гражданина (вх. № 4737 от 07.04.2020) на
действия организатора торгов ООО «Профессиональная группа» при
проведении торгов по продаже квартиры, общей площадью 61,1 кв.м. с
кадастровым номером 74:33:0216004:5155, извещение №230320/2753000/01, лот
№23.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


